pbm.

(24)-8

et edificabo ea sicut dies san-  
 li ita ut coquirant mere-  
 stou homi et ante gentes  
 in quibus inuocatu e nome  
 meū sup eos dicit dñs fa-  
 ciens hec. **Cap xviii**  
**V**arias pphā nonē in  
 libro vñ prophāz  
 qui p̄ca dicitur mores  
 quia sermones eorū bre-  
 ues sunt meorū compa-  
 rone qui maiores deolo-  
 rantur. quia prolixo lo-  
 quā condiderunt. Ex. i. b. z.  
 e hic ysayas que p̄ca p̄  
 phē ip̄a subiūgo supra  
 dicitis duobz. ysayas ergo  
 inter illa que arguit m̄j  
 et iusta p̄cepit et p̄forū  
 populo mala futura p̄-  
 dicit etiā t̄p̄o et et̄lā  
 h̄ e de rege et ea qm̄ condi-  
 dit ciuitatem multo plā  
 qm̄ ceteri prophāuit ita  
 ut a quibusdā euange-  
 lista qm̄ p̄hā ponit die  
 rehur. Sz p̄ roem operis  
 t̄m̄nandi vñ t̄m̄l  
 tis hoc loco ponam. Ex. i.  
 quipe dei p̄t̄is loquens  
 erat inquit intelliget pu-  
 er meus et coalitabitur  
 et gloriabitur. Valde  
 quemadmodū stupescēt  
 sup̄te m̄l ita glā sua  
 ab homibz. Ita mirabūt  
 gentes multe sup̄ eū et  
 continebunt reges et hui.  
 Qm̄ quibz non enūciatū  
 de illo videbunt et qui nō

audierunt intelli-  
 quis credidit auid  
 et b̄athū dñi au-  
 tūz. Ammānam  
 illo ut infans ut radix in  
 terra stinēt. nonē spes  
 illi nez gloria et vidimus  
 eū et non habebat speciem  
 nez decorem. Sed spes ei  
 sine honore deficiens p̄-  
 om̄bz hoibz. homo t̄pla-  
 ga potius et stens ferre  
 firmitate qm̄ auersa est fa-  
 cies eius in honore et nec  
 magm̄ estimatus ē. h̄c p̄  
 cāta n̄a portat et p̄ nob̄  
 dolet. Et nec estimatum  
 illū ē in dolore et t̄plaga  
 et in afflictioe. Ipe autem  
 vulneratus ē p̄ iniquita-  
 tes n̄re et in firmatus est  
 p̄ p̄tā n̄a. Euidiat p̄ans  
 n̄re meo luore eius sana-  
 ti sum. Om̄e ut onēs erra-  
 minus homo adria sua erra-  
 uit et dñs tradidit illum  
 pro p̄tis n̄is et ip̄e ap̄t̄  
 quod n̄e afflictus ē non  
 aperuit os. Ut onis ad  
 melandū ductus ē. et ut  
 agnus ante eū qui se t̄o-  
 deret sine voce sic nō ap̄uit  
 os suū. In h̄uitate uidimū  
 eius sublatū ē. genera-  
 onē eius quis enarrabit.  
 Qm̄ tollit in deferta vita  
 eius. Abm̄ qui t̄atibz p̄li-  
 mei ductus ē ad mortem  
 et dabo malignos p̄ spl̄  
 tura eius et d̄ites p̄ morte